o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 poz. 688 ze zm.) oraz art. 

104 w związku z art. 49a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz.1691). 

1.  Ustalam odszkodowanie w łącznej wysokości: 86 167,20 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć 

tysięcy sto sześćdziesiąt siedem zł dwadzieścia gr), z tego w kwocie: 

 862,85 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt dwa zł osiemdziesiąt pięć gr) na rzecz Pawła 

Bednarza, za udział 3367/336238 części we współwłasności, 

 862,85 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt dwa zł osiemdziesiąt pięć gr) na rzecz Edyty 

Gorczyca, za udział 3367/336238 części we współwłasności, 

 862,85 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt dwa zł osiemdziesiąt pięć gr) na rzecz 

Moniki Piotrowskiej, za udział 3367/336238 części we współwłasności, 

 862,85 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt dwa zł osiemdziesiąt pięć gr) na rzecz 

Stanisławy Matysiak, za udział 3367/336238 części we współwłasności, 

 862,85 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt dwa zł osiemdziesiąt pięć gr) na rzecz 

Genowefy Mikołajczyk, za udział 3367/336238 części we współwłasności, 

 862,85 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt dwa zł osiemdziesiąt pięć gr) na rzecz 

Eugenii Stolarz, za udział 3367/336238 części we współwłasności, 

 862,85 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt dwa zł osiemdziesiąt pięć gr) na rzecz 

Krzysztofa Świątek, za udział 3367/336238 części we współwłasności, 

 862,85 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt dwa zł osiemdziesiąt pięć gr) na rzecz 

Aleksandry Wielkoszewskiej, za udział 3367/336238 części we współwłasności, 

 1 374,62 zł (słownie: tysiąc trzysta siedemdziesiąt cztery zł sześćdziesiąt dwa gr)  

na rzecz Rafała Dziewa, za udział 5364/336238 części we współwłasności, 

 1 374,62 zł (słownie: tysiąc trzysta siedemdziesiąt cztery zł sześćdziesiąt dwa gr)  

na rzecz Stanisławy Matysiak, za udział 5364/336238 części we współwłasności, 

 1 374,62 zł (słownie: tysiąc trzysta siedemdziesiąt cztery zł sześćdziesiąt dwa gr)  

na rzecz, za udział 5364/336238 części we współwłasności, 

 1 374,62 zł (słownie: tysiąc trzysta siedemdziesiąt cztery zł sześćdziesiąt dwa gr)  

na rzecz małżeństwa Marka i Marzeny Butryn, za udział 5364/336238 części we 

współwłasności, 

 1 374,62 zł (słownie: tysiąc trzysta siedemdziesiąt cztery zł sześćdziesiąt dwa gr)  

na rzecz małżeństwa Mirosława i Alicji Jamróz, za udział 5364/336238 części we 

współwłasności, 

 1 374,62 zł (słownie: tysiąc trzysta siedemdziesiąt cztery zł sześćdziesiąt dwa gr)  

na rzecz E-BILANS PLUS Sp. z o.o. za udział 5364/336238 części we współwłasności, 

 1 824,14 zł (słownie: tysiąc osiemset dwadzieścia cztery zł czternaście gr) na rzecz 

Małgorzaty Książek, za udział 7122/336238 części we współwłasności, 

 1 484,81 zł (słownie: tysiąc czterysta osiemdziesiąt cztery zł osiemdziesiąt jeden gr)  

na rzecz Kamili Muszyńskiej-Kępa, za udział 5794/336238 części we współwłasności, 

 1 484,81 zł (słownie: tysiąc czterysta osiemdziesiąt cztery zł osiemdziesiąt jeden gr)  

na rzecz Danuty Nowak, za udział 5794/336238 części we współwłasności, 

 1 484,81 zł (słownie: tysiąc czterysta osiemdziesiąt cztery zł osiemdziesiąt jeden gr)  

na rzecz Janiny Staszowskiej, za udział 5794/336238 części we współwłasności, 

 1 484,81 zł (słownie: tysiąc czterysta osiemdziesiąt cztery zł osiemdziesiąt jeden gr)